Luzerner Sportkeglerverband

5. Luzerner Senioren-MS** (Nr. 380517)
8. Mai - 20. Mai 2017

Kegelsporthalle Allmend, Luzern

Rangliste
214 Teilnehmer/innen 90 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Baumeler Roger, Schwarzenberg 1708 26 Teilnehmer
Kat. A2 King Claudia, Alpnach-Dorf 1605 24 Teilnehmer
Kat. Bl Reusser Herbert, Cazis 836 35 Teilnehmer
Kat. B2 Palleria Armando, Littau 807 37 Teilnehmer
Kat. B3 Schmidli Walter, Hohenrain 780 40 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Muller Edi, Luzern 490 52 Teilnehmer

Die Senioren des LSKV und Sonja Spring mit ihrem Team bedanken sich recht herzlich fur
die Teilnahme an der 5. Luzerner Seniorenmeisterschatft.

Den Kategoriensiegern Uberreichen wir wiederum eine zusétzliche 10er-Kranzkarte

Wir wiinschen weiterhin «viel Holz» und freuen uns, euch auch an der 6. Senioren-
meisterschaft vom 1. - 8.7.2017 auf den Bahnen 1 - 4 wieder begrissen zu dirfen.
Anmeldungen ab sofort an Sepp Aregger Tel 079 687 09 45

Seniorenabteilung des Luzerner Sportkegler-Verbandes

SSKVMS Vers. 3.4a
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Kategorie Al
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. Baumeler Roger
. Fuchs Roger

. Slanzi Martin

. Lohri Gerhard

. Grob Hanspeter
. Kocsis Stefan

. Hagenbuch Rolf
. Wanner Marco

. Bleiker Ruedi

. Scherer Franz
11.

Mduller Edi

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .

Meier Ivo

Steffen Silvia
Hunger Reto
Stettler Oskar
Banz Adrian
Kocsis Markus
Burri Franck
Slanzi Bruno
Rossacher Daniel
Geeler Silvia
Lussi Robert
Salvisberg Markus
Krznaric lvan
Rinderknecht Bruno
Immoos Belinda

Kategorie A2
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. Kiing Claudia

. Bubalo Ivan

. Stuber Joe

. Rinderknecht Judith
. Burch Judith

. Bohler Brigitte

. Knechtli Adrian

. Aegerter Bruno

. Bozic Mato

. Rudolf Erich

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.

Beyeler Bernadette
Fritsch Jan
Kurzbein Willi
Fritsch Elvira

Buob Franco

SSKVMS Vers. 3.4a

26 Teilnehmer/innen

Schwarzenberg LU
Rothrist
Alpnach-Dorf
Obernau
Tuggen
Liesberg Dorf
Ebertswil
Rothenburg
Schlieren
Wauwil
Rothenburg

Kaltbrunn
Zurich
Chur
Root
Oberdorf NW
Mohlin
Geneve
Giswil
Giswil
Basel
Kagiswil
Bern
Stetten
Brislach
Arth

24 Teilnehmer/innen

Alpnach-Dorf
Schaffhausen
Rotkreuz
Brislach
Granichen
Mohlin
Bellach
Emmen
Niederuzwil
Winterthur

Luzern
Muttenz
Riehen
Muttenz
Emmenbricke

Lizenz
11 Auszeichnungen

38457
07011
45008
38179
30018
07139
92056
45127
98008
38474
38205

30041
82077
32009
38057
45023
07137
27015
45081
45001
09566
45056
16225
58011
09041
81006

10 Auszeichnungen

45121
58023
38471
09112
38388
09044
55038
38007
47014
96013

38084
09063
07012
09062
38429

Holz

1708
1692
1676
1675
1673
1669
1658
1658
1653
1648
1642

1631
1626
1625
1613
1603
1590
1582
1575
1575
1571
1554
1552
1533
1502
1498

1605
1596
1583
1581
1578
1577
1573
1571
1569
1568

1566
1565
1564
1557
1550

T™W

56
59
50
44
69
41
48
33
53
34
40

33
34
32
31
25
31
24
32
26
24
38
24
33
21
28

34
27
27
23
20
19
31
32
35
22

27
30
21
26
33
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16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .

Salvisberg Katharina
Etter Urs

Friedli Hanspeter
Heuscher Judith
Kunzi Michel

Frank Rolf

Halter Werner
Tochtermann Michel
Heuscher Samuel

Kategorie B1
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. Reusser Herbert

. Schwagli Bernard

. Brechbuhl Walter

. Hagen Rolf

. Ramel Robert

. Stocker Marcel

. Freiburghaus Lydia
. D'Agostino Remo

. Oberlin Christian

. Reusser Beat

. Gander René

. Walker Rudolf

. Dierauer Ulrich
14 .

Lipp Christian

ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Camenzind Josef
Gisler Karl
Theus Hans
D'Arienzo Loreto
Langone Luigi
Heutschi René
Patzen Gian-Marc
Patzen Reto
Weingartner Helena
Kistler Beatrice
Fassler Anton
Ghislotti Angelo
Miller Klaus
Knlisel Beat
Zahner Fredy
Reusser Urs
Scheuber Peter
Jauch Sepp
Pecorella Franco
Schéadler Maria
Stéckli Hans

SSKVMS Vers. 3.4a

Bern
Oberwil-Lieli
Emmen
Grosswangen
Plan-les-Ouates
Eschenbach
Giswil
Grand-Lancy
Grosswangen

35 Teilnehmer/innen

Cazis
Ennetmoos
Oberburg
Bazenheid
Neuenhof
Ballwil
Domat/Ems
Effretikon
Bonaduz
Cazis
Stansstad
Birglen

Wil
Tumegl/Tomils

Goldau
Niederurnen
Felsberg
Bubikon
Sarmenstorf
Wirenlingen
Chur
Sils.i.D.
Rothenburg
Kaltbrunn
Luzern
Gossau
Stansstad
Root
Spreitenbach
Thusis
Lichtensteig
Bern
Untersiggenthal
Schaan
Luzern

Lizenz
13091
30132
38377
38127
27008
38506
45117
27033
38128

14 Auszeichnungen

32258
01153
16017
47263
01288
38100
32072
86021
32028
32253
45034
71120
67043
32107

38011
38362
32177
88119
01298
01094
32052
32264
38331
30002
38051
47285
45065
38055
01009
32144
61095
16015
01007
37080
38405

Holz
1547
1538
1537
1525
1507
1506
1503
1465
1423

836
833
822
820
817
815
813
808
804
804
803
803
802
802

801
792
790
787
785
782
780
779
776
775
774
773
767
766
764
757
743
743
735
728
725

T™W
18
20
16
23

31
13
14
21

27
19
20
11
31
21
17
11
19
14
11

15

21
19
14
28

18
16
18
14
12
10
12
17
16
12

14

11
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Kategorie B2
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. Palleria Armando
. Meile Othmar

. Scheiber Edwin

. Muller Marianne

. Lischer Heinz

. Giger Maria

. Leupp Trudy

. Kaslin Sophie

. Saxer Kurt

. Banz Bruno

. Ducret Alois

. Bohler Manfred

. Schifferle Hans

. Casagrande Ferdy
15.

Rufer Myrtha

ohne Auszeichnung

16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.

Gaeta Pasquale
Iten Hanspeter
Bucheli Franz
Zgraggen Jutta
Kuhn Walter
Walker Theres
Bohi Erwin
Jobmann Werner
Heermann Maria
Husmann Anton
Tschanz Bruno
Wober Reiner
Beutler Ueli
Oehler Vincent
Schneiter Bernhard
Baumann Eduard
Schmidiger Sonya
Rohrer Jacqueline
Schwingenschrot Karl
Demjen Mischa
De Col Elio
Schwager Gerhard

Kategorie B3

1.
. Scharer André
. Bommeli Paul
. Arnold Werner
. Biri Roger

. Striibi Dieter

O Ol WDN

Schmidli Walter

SSKVMS Vers. 3.4a

37 Teilnehmer/innen

Littau
Mosnhang
Hinenberg
Luzern

Seon

Au/ SG
Alpnach-Dorf
Beckenried
Niederuzwil
Ennetblrgen
Spreitenbach
Mohlin
Mellingen
Erstfeld
Bonaduz

Gossau
Luzern
Adligenswil
Altdorf

Horw

Zurich
Oberwangen
St.Louis
Hirzel
Attinghausen
Ostermundigen
Hinenberg See
Grossdietwil
Bonstetten
Muswangen
Altdorf
Emmen
Luzern
Oberuzwil
St.Gallen
Alpnach
Sirnach

40 Teilnehmer/innen

Hohenrain

Zurich

Burglen

Birglen

Amlikon/ Bissegg
Chur

Lizenz
15 Auszeichnungen

38222
47264
81075
38208
03061
47205
38491
45049
47122
45114
01039
09045
01028
71030
32024

47248
38045
38455
71010
38433
89038
67023
07300
89059
71080
10325
81095
38008
89037
01011
71016
38253
38417
47262
47054
45120
67157

18 Auszeichnungen

38432
38507
67274
71133
47284
32243

Holz

807
807
795
784
779
772
771
768
766
765
765
763
763
762
761

758
758
757
757
756
756
753
750
748
745
743
740
739
739
738
728
724
724
716
703
703
693

780
772
760
750
750
737

T™W

18
16
16
21
15
10
12

12
15
13

15
12

12

10

10

11

18

12
14

14

11

~N B~ 00N

16
12
12
10
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. Ospelt Josef

. Frei Paul

. Tschurr Antonia
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16.
17.
18.

Studer Oskar

Kind Albert
Zimmermann Johann
Fassnhacht Bruno
Lussi René

Lusti Michael
Kollegger Silvio
Heermann Hanspeter
Krattli Karl

ohne Auszeichnung

19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .

Isler Peter

von Allmen Jeannette
Tschanz Elsy

Bihler Hanspeter
Hnateck Samuel
Tschanz Karin
Willmann Walter
Caluori Luisa

Giger Walter
Struchen Theres
Martinet Elisabeth
Vieira Fatima

Bar René

Ixakuddy Thangarajah
Alvaipillai Thayananth
Gisler Agnes

Wyss Sonja

Lussi Lukas

Rahm Hans

Tschurr Sebastian
Sekinger Beat
Fischer Kurt

Kategorie Altersklasse
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. Muller Edi

. Immoos Martin

. Seglias Hans

. Zwahlen Hans

. Rothlisberger Werner
. Bruhnsen Werner

. Bucher Josef

. Breitenmoser Irene
. Aregger Elisabeth
. Hofer Peter

. Wicki Anton

SSKVMS Vers. 3.4a

Vaduz
Steckborn
Felsberg
Luzern

Gamprin-Bendern

Dottikon
Meilen
Kagiswil
Niederuzwil
Holziken
Hirzel

Chur

Emmenbricke
Emmen
Ostermundigen
Glattbrugg
Thusis
Schattdorf
Emmen
Domat/Ems
Au/ SG
Regensdorf
Passugg
Horgenberg
Obfelden
Schaffhausen
Schaffhausen
Spiringen
Geroldswil
Kagiswil
Minchenstein
Felsberg
Fahrweid
Geroldswil

52 Teilnehmer/innen

Luzern
Emmen
Zurich

Kriens
Spreitenbach
Hinenberg See
Kerns
Bazenheid
Luzern
Spreitenbach
Zurich

Lizenz
37071
67049
32232
38035
37046
01065
89060
45025
47009
01096
89058
32060

38434
38009
10324
86123
32008
71002
38004
32029
47027
89067
32117
89027
90046
58224
58221
71064
89007
45024
09458
32240
89040
89003

22 Auszeichnungen

38204
38142
83195
38323
01300
81017
45014
67044
38500
01095
83223

00
00
25
00
00
00
10
13
20
00
00

Holz
731
731
727
724
724
720
719
716
715
713
713
713

709
709
708
707
707
698
698
696
696
695
693
692
686
686
679
672
663
649
648
633
628
626

490
483
472
470
467
467
466
466
465
463
463

T™W
11
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29
23
11
23
21
16
17
14
19
18
17
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12.
13.
14 .
15.
16.
17.
18 .
19.
20 .
21.
22.

Schmid Mario
Mathis Josef
Luchinger Walter
Ming Alois
Hirschi Hans
Grisiger Ernst
Binder Herbert
Cosatto Franco
Schuler Josef
Blattler Albert
Bachmann René

ohne Auszeichnung

23.
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29..
30.
31.
32.
33.
34
35.
36..
37.
38..
39.
40 .
41 .
42 .
43 .
44 .
45 .
46 .
47 .
48 .
49 .
50 .
51.
52

Loretz Rudolf
Gisler Karl

Seglias Annemarie
Portmann Franz
Kohlbrenner Rudolf
Blum Peter

Rockly Heinz
Sturzenegger Franz
Willimann Hans
Ruegg Rudolf
Zurcher Peter
Gasser Walter
Reiser Willy
Bosshard Jakob
Brénimann Erich
Gasser Toni
Birgisser Ruedy
Staller Josef
Aregger Josef
Suter Franz
Hubmann Gottlieb
Hunger Johann
Graber Paula
Kulpi Alfred
Ruckstuhl Hans
Roner Hans
Caflisch Ernst
Schmid Ernst
Keller Margrit
Tschanz Albine

SSKVMS Vers. 3.4a

Basel
Oberdorf NW
Zurich
Giswil
Zurich
Sachseln
Wettingen
Sursee
Adliswil
Rheinfelden
Muttenz

Seedorf
Spiringen
Zurich
Luzern
Braunau
Lausen
Basel
Oberuzwil
Kriens
Woirenlos
Oberwil
Sachseln
Zurich
Zofingen
Langwiesen
Wohlen
Alpnachstad
Horgen
Luzern
Ibach
Wallenwil
Thalkirch
Basel

Bronschhofen

Zurich
Altdorf
Flims-Dorf
Basel
Marstetten
Uzwil

Lizenz
07203
45058
83248
45063
83075
45039
01020
38066
82041
09410
09013

71090
71063
83194
38225
67001
09043
07026
67172
38310
01178
07271
45037
89056
03009
58002
01297
38054
81139
38010
81086
67085
32090
07081
47077
83165
71100
32025
07201
47070
47265

00
00
00
04
15
14
00
07
24
00
00

00
09
00
13
00
12
00
09
06
00
10
19
16
00
30
00
00
00
10
03
00
06
25
13
00
10
00
12
10
30

Holz
462
461
460
459
458
455
455
454
454
453
453

451
449
447
447
447
446
446
446
446
445
445
444
444
443
443
442
441
440
440
439
436
431
430
427
423
421
420
414
413
369

T™W
19
22
13
15
22
14
14
22
15
20
16

14

20
14
14
17
16
14
12
15
14
10

17
11
17
11
15
13
14
16

11
14
15
11

11
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